
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 3 năm 2022  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành chương trình phát triển thanh niên phường Nguyễn Nghiêm 
giai đoạn 2021 - 2030 

                     

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa  đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính  quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thanh niên ngày 16/6/2020; 

Căn cứ Quyết định số 1374/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh 
Quảng Ngãi ban hành Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 
2021 - 2030; 

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-UBND ngày 07/02/2021 của UBND Thị xã Đức 
Phổ ban hành Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 

- 2030; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội UBND phường Nguyễn 
Nghiêm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình phát triển thanh 

niên phường Nguyễn Nghiêm giai đoạn 2021 - 2030. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê UBND phường; các ban, ngành, 

hội đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy phường; 
- TT HĐND phường; 
- CT, PCT UBND phường; 
- MTTQVN phường; 
- Các ban, ngành, hội đoàn thể phường; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Văn 



 


		2022-03-30T15:36:32+0700


		2022-03-31T08:00:12+0700


		2022-03-31T08:00:12+0700


		2022-03-31T08:00:12+0700




